	  
[image: image1.emf]
	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	22.02.2016 год.

Скопје

Број 3        год. ХI    
	Претплата за 2016 год.

изнесува 1.500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


www.centar.gov.mk


                                          gradonacalnik@centar.gov.mk
                              февруари 2016 година

                                               С О Д Р Ж И Н А
                                                                                                             Стр.

- Одлука за пренесување на правото на користење на објектот 

  на Детската градинка „Кочо Рацин“-Скопје, со решение за 

  објавување ..................................................................................................    1 - 2
- Решение за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца

  Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од редовите

  на Советот на родители, со решение за објавување .....................................    3 - 4
- Решение за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца
  Детска градинка ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје,

  предложен од Министерството за труд и социјална политика,
  со решение за објавување ............................................................................    5 - 6
- Решение за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца
  Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од Министерството
             за труд и социјална политика, со решение за објавување ............................    7 - 8 
- Заклучок,

  со решение за објавување ............................................................................    9 - 10
- Решение за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца
  Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Министерството 
  за труд и социјална политика, со решение за објавување .............................  11 - 12
- Заклучок по Известување во врска со Предлог-деталниот урбанистички
  план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар
 -Скопје, со решение за објавување ................................................................. 13 - 14
- Одлука за доделување парични средства на Здружението на граѓани
  „Прогресивни сили на Маџар Mаало“-Скопје, со решение за објавување .......  15 - 16
- Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ 

 „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
  со решение за објавување .............................................................................  17 - 18
- Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ 
  -Скопје, во учебната 2015/2016 година, со решение за објавување ................ 19 - 20
- Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје,
  во учебната 2015/2016 година, со решение за објавување .............................  21 - 22
- Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“
  -Скопје, во учебната 2015/2016 година, со решение за објавување ................  23 - 24
 - Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ 
  „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
   со решение за објавување ............................................................................   25 - 26
- Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ 
 „Гоце Делчев“-Скопје,  во учебната 2015/2016 година, 
  со решение за објавување ..............................................................................  27 - 28
 - Заклучок по Полугодишен извештај за работа на ООУ
  „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
   со решение за објавување .............................................................................  29 - 30
_________________________________________________             __________________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци

22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
            Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за пренесување на

правото на користење на објектот 

на Детската градинка „Кочо Рацин“-Скопје
Се објавува Одлуката за пренесување на правото на користење на објектот на Детската градинка „Кочо Рацин“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.   2
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15) Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на објектот 

 на Детската градинка „Кочо Рацин“-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје ѝ дава на користење на Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје недвижна ствар - објект од втора категорија, со намена здравство и социјална заштита, кој се наоѓа на улица „Козара“ бб, КП 557, КО Центар 2.

Член 2

Недвижниот имот се дава на користење без надоместок.

Член 3

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши меѓу Општина Центар-Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/2                                    Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р. 

22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
        Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за разрешување член во

Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка

ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од редовите 

на Советот на родители

Се објавува Решението за разрешување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од редовите на Советот на родители,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/5                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   4
Врз основа на член 114 точка 17 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15 и 192/15) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување член во Управниот одбор на

 ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје

предложен од Советот на родители

Член 1

Се разрешува членот Јована Ѓоргеска Кузманоска од Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од Советот на родители.

Член 2
Решението да се достави до ЈУ за деца Детска градинка ОЦ                  „13 Ноември“-Скопје.

Член 3
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Решение за именување член во 

Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка 

ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од
Министерството за труд и социјална политика

Се објавува Решение за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од Министерството за труд и социјална политика,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/7                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.   6
Врз основа на член 114 точка 17 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е
за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца

Детска градинка ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје,

предложен од Министерството за труд и социјална политика

Член 1

За член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје во Управниот одбор се именува  СЛОБОДАНКА ЛАЗОВА-ЗДРАВКОВСКА,  дипломиран социјален работник, претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2 

Решението да се достави до Министерството за труд и социјална политика и до ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“ -Скопје.

Член 3
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување член во 

Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка 
ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од 
Министерството за труд и социјална политика

Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен од Министерството за труд и социјална политика,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   8
Врз основа на член 114 точка 17 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е
за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца

Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје, предложен 

од Министерството за труд и социјална политика
Член 1

За член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ            „13 Ноември“-Скопје се именува ЛИДИЈА ШТЕРЈОВ, дипломиран педагог, претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2 

Решението да се достави до Министерството за труд и социјална политика и до ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „13 Ноември“-Скопје.

Член 3
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                 стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
           Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок 
Се објавува Заклучокот, 

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/11                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   10
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Предлог-решението за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Министерството за труд и социјална политика и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да ја утврди состојбата во трите Јавни установи за деца Детски градинки на територија на Општина Центар-Скопје и ако се утврди неправилност во нивното работење, да преземе мерки во согласност со своите законски надлежности. 

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до трите Јавни установи за деца Детски градинки на територијата на Општина Центар-Скопје.  

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
            Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување член во 

Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка 
ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од 
Министерството за труд и социјална политика

Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Министерството за труд и социјална политика,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/13                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   12
Врз основа на член 114 точка 17 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е
за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца

Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен 

од Министерството за труд и социјална политика
Член 1

За член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ            „Кочо Рацин“-Скопје се именува Славица Марковска, дипломиран правник, претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2 

Решението да се достави до Министерството за труд и социјална политика и до ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-824/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
           Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок по Предлог-деталниот урбанистички 

план Градска четврт И  09, Општина Аеродром и 

Општина Центар-Скопје

Се објавува Заклучокот по Предлог-деталниот урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/15                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   14
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Предлог-деталниот урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Предлог-деталниот урбанистички план 
Градска четврт И 09, Општина Аеродром 
и Општина Центар-Скопје
1. На наредната седница на Советот на Општина Центар-Скопје, на Дневен ред за разгледување да биде ставен Предлог-деталниот урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје, и на седницата да се повика изготвувачот на Деталниот урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје. 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до изготвувачот на Деталниот урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје.
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 

22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
           Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични

средства на Здружението на граѓани 

„Прогресивни сили на Маџар Маало“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџар Маало“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   16
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина  Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за доделување парични средства

на Здружението на граѓани „Прогресивни сили

на Маџар Маало“-Скопје
Член 1

На Здружението на граѓани „Прогресивни сили на Маџар Маало“-Скопје му се одобруваат парични средства во износ од 10.000,00 денари,         за организирање на манифестацијата „Традиционални маџармаалски средби“, за 2016 година. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-824/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 

22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3              стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                    Р Е Ш Е Н И Е

                   за објавување на Заклучокот по Полугодишниот 
                        извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих 
                   Песталоци“-Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   18
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа   на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
             Р Е Ш Е Н И Е

         за објавување на Заклучокот по Полугодишниот
извештај за работа на ООУ „11 Октомври“-
Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ    „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/21                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  20
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа    на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „11 Октомври“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „11 Октомври“ -Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот
извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-
Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/23                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   22
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа    на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Полугодишниот
извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“

-Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/25                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3               стр.   24
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Коле Неделковски“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                    Р Е Ш Е Н И Е

                    за објавување на Заклучокот по Полугодишниот 
                             извештај за работа на ООУ „Димитар 
                 Миладинов“-Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/27                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  26
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа   на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                       Р Е Ш Е Н И Е

                    за објавување на Заклучокот по Полугодишниот 
                          извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-
                              Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/29                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  28
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа   на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Гоце Делчев“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                          Мирослав Шиповиќ, с.р. 
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
              Р Е Ш Е Н И Е

                        за објавување на Заклучокот по Полугодишниот 
                    извештај за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-

                                 Скопје, во учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година.
Бр.09-824/31                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

19.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
22 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                стр.  30
Советот на Општина Центар-Скопје на 54-та седница, одржана на 18.02.2016 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2015/2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Полугодишниот извештај за работа на 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, 

во учебната 2015/2016 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2015/2016 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Број 08-824/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.02.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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